
Solstic Energia z Natury  

Solstic Energia z Natury to połączenie trwałej energii, dobrego samopoczucia, witalności oraz 

doskonałego smaku. Zacznij dzień od pysznego, odżywczego napoju, który pomoże Ci 

utrzymać odpowiedni poziom energii przez wiele godzin. Solstic to zdrowa alternatywa dla 

porannej kawy, czy gazowanych napojów energetycznych. Nasz produkt to bogata w 

naturalne składniki formuła, w której znajdziesz wyciąg z pestek guarany, liści zielonej 

herbaty, liści yerba mate. Wyciąg z liści yerba mate przyczynia się do kontroli wagi ciała oraz 

do rozkładu lipidów. Guarana wzmacnia odporność oraz zmniejsza uczucie głodu i 

zmęczenia. Solstic to również źródło wielu witamin z grupy B. Zawarta w Solsticu witamina 

B1 (tiamina) pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Kwas 

pantotenowy (witamina B5) pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym 

poziomie, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w 

utrzymaniu funkcjonowania układu nerwowego. W Solsticu znajdziesz również witaminę B2 

(ryboflawinę), która pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i pomaga w ochronie 

komórek przed stresem oksydacyjnym oraz witaminę B3 (niacynę), która pomaga w 

prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. 

 Witaminy B3 i B5 (niacyna i kwas pantotenowy) przyczyniają się do zmniejszenia 

uczucia zmęczenia i znużenia. 

 Wyciąg z liści yerba mate przyczynia się do wzmocnienia organizmu. Ma stymulujące 

i tonizujące właściwości, które przyczyniają się do odporności na zmęczenie 

psychiczne i fizyczne, a także przyczynia się do kontroli wagi ciała. 

 Gurana to roślina tradycyjnie używana by przyczynić się do metabolizmu tłuszczów, 

co z kolei pomaga kontrolować masę ciała. 

 

Najistotniejsze korzyści: 

 Zastępuje szkodliwe napoje spożywane przez 85% światowej społeczności. 

 Zapewnia dodatkową energię bez wywoływania rozdrażnienia towarzyszącego innym 

napojom. 

 Nie zawiera cukru, więc jest idealny dla osób dbających o sylwetkę. 

 Zawiera kofeinę naturalnego pochodzenia, oferującą długotrwałe utrzymanie stałego 

poziomu energii. 

 Zapewnia odpowiedni poziom energii nawet przez cztery godziny. 

 Dostarcza energię w dowolnym miejscu i czasie. 

 Wspiera naturalne procesy produkcji energii zachodzące w organizmie. 

 Ma naturalny smak cytrusów. 

 


